Nº 166, segunda-feira, 27 de agosto de 2012154 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012082700154

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST no- 502.791/2012-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: ASMEPRO - Associação Mé-
dica do Corpo Clínico do Hospital Prontonorte. CONTRATO: CRM-
037/2012. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde - TST-SAÚDE. MODALIDADE:
inexigibilidade de licitação, conforme artigo 25, caput, da Lei no-

8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da assinatura do contrato,
nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei no- 8.666/93. ASSINA-
TURA: 24/08/2012. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Antônio
Henrique Cordeiro, Representante Legal.

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 80/2012

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U de 23/08/2012 foi alterado. Objeto: - Prestação de
serviço profissional de maquilagem e modelagem de cabelo para
atender aos intérpretes, apresentadores e participantes de programas
da TV Justiça.

Total de Itens Licitados: 00002 Novo Edital: 27/08/2012 das
08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA -DF. Entrega das Propostas: a partir
de 27/08/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 06/09/2012, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 24/08/2012) 080001-00001-2012NE000085

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 76/2012

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
Processo no- TST-501666/2012-8., publicada no D.O.U de 31/7/2012
Objeto: - Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva
em equipamentos odontológicos. Novo Edital: 27/08/2012 das 08h00
às 12h00 e d14h00 às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala
333 Asa Sul -BRASILIA-DF Entrega das Propostas: a partir de
27/08/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 06/09/2012, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 24/08/2012) 080001-00001-2012NE000085

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 49/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 049/2012, cujo objeto, aquisição e instalação de
mobiliário, foi adjudicado em grupo à RD MOVEIS LTDA pelo valor
total de R$ 148.484,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 24/08/2012) 080001-00001-2012NE000085

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto no- 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de materiais para confecção de crachás, re-
sultante do Pregão Eletrônico no- 48/2012. A ata de registro de preços,
na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Un. Qtd Preço
Unitário

R$
7 Fita Ribbon colorida para impressora Ze-

bra P330i (BR), com capacidade para 200
impressões por face.

un 20 11 8 , 0 0

8 Fita ribbon monocromática preta p/ im-
pressora Zebra P330i (BR), com capaci-
dade p/ 1.000 impressões por face.

un 04 22,00

F F G COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Brasília, 24 agosto de 2012.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador